CDT ESSONNE Saison 2023/2024

Departementaux 2024
Du 2 mar 2024 au 3 mar 2024 Edité le 4 mar 2024 a 10:06 - page 1 -

Palmares Individuel

Nombre total d'engagements : 90 tirs
Pistolet 3/7 Ecoles de Tir: 3 tirs
Carabine 3 x 20 Ecoles de Tir: 3 tirs
Pistolet 10 metres Ecoles de Tir : 26 tirs
Pistolet Vitesse 10 metres Ecoles de Tir : 2 tirs
Carabine 10 metres Ecoles de Tir : 52 tirs
Cible Mobile 10 metres Ecoles de Tir : 4 tirs

0 tireurs qualifiés au Championnat Régional pour 90 tirs




CDT ESSONNE

Du 2 mar 2024 au 3 mar 2024

Departementaux 2024

Palmares Individuel

Saison 2023/2024

Edité le 4 mar 2024 a 10:06 - page 1 -

1017 Pistolet 3/7 Ecoles de Tir Minimes garcons CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 DYPA Maksymilian LA CIBLE DE VILLEBON 660 570 63,0 186,0/0
2 AOURIRI Elyes 480 650 720 185,0/0
3 PERRONNET Mika LA CIBLE DE VILLEBON 600 430 700 173,0/0

- Fin --



CDT ESSONNE Saison 2023/2024

Departementaux 2024
Du 2 mar 2024 au 3 mar 2024 Edité le 4 mar 2024 a 10:06 - page 1 -
Palmares Individuel
105 Carabine 3 x 20 Ecoles de Tir Minimes filles CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 DUMAS-WILK Louane C.T. PALAISEAU 920 920 980 940 870 77,0 540,0/0

- Fin --



CDT ESSONNE

Du 2 mar 2024 au 3 mar 2024

105 Carabine 3 x 20 Ecoles de Tir Minimes garcons

Departementaux 2024

Saison 2023/2024

Edité le 4 mar 2024 a 10:06 - page 1 -

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Place Nom / Prénom
1 GENESTE Maxence C.T. PALAISEAU
2 VELIKOROUSSQV Leonid

LA CIBLE DE VILLEBON

Séries

770 530 840 800 620

560 650 550 820 450

- Fin --

Total
57,0 413,0/0
53,0 356,0/0



CDT ESSONNE Saison 2023/2024

Departementaux 2024
Du 2 mar 2024 au 3 mar 2024 Edité le 4 mar 2024 a 10:06 - page 1 -
Palmares Individuel
150 Pistolet 10 metres Ecoles de Tir Poussins filles CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 BOULARD Jade C.T. PALAISEAU 820 720 740 228,0/0
2 BOUSSELET Lyana AS. D'OLLAINVILLE 61,0 610 720 194,0/0
3 MOUTALIBI Rawen C.0. COURCOURONNES 460 510 57,0 154,0/0

- Fin --



CDT ESSONNE

Du 2 mar 2024 au 3 mar 2024

150 Pistolet 10 metres Ecoles de Tir Poussins garcons

Saison 2023/2024

Departementaux 2024
Edité le 4 mar 2024 a 10:06 - page 1 -

Palmares Individuel

Place Nom / Prénom
1 MEUGNOT Alexandre LA CIBLE DE VILLEBON
2 FUSU Daniel Leon C.T. MONTGERON

CR:1x0/2x0
Séries Total
80,0 73,0 70,0 223,0/0
67,0 70,0 55,0 192,0/0

- Fin --



CDT ESSONNE

Du 2 mar 2024 au 3 mar 2024

150 Pistolet 10 métres Ecoles de Tir Benjamins filles

Saison 2023/2024

Departementaux 2024
Edité le 4 mar 2024 a 10:06 - page 1 -

Palmares Individuel

Place Nom / Prénom
1 CHALMONT BROSSARD Harmonie TIR DU HUREPOIX
2 MARTIN FONTAINE Chloe C.T. MONTGERON

CR:1x0/2x0
Séries Total
77,0 80,0 87,0 244,0/0
75,0 68,0 67,0 210,0/0

- Fin --



CDT ESSONNE

Du 2 mar 2024 au 3 mar 2024

150 Pistolet 10 metres Ecoles de Tir Benjamins garcons

Departementaux 2024

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Saison 2023/2024

Edité le 4 mar 2024 a 10:06 - page 1 -

Place

1

Nom / Prénom

MARY Quentin

SEBIROT Louis

RABET Terry

DUPLOYER Cassian

DESNOS THEVENEAU Morgan
MARCHAND Matteo

HAO Lucca

LA CIBLE DE VILLEBON

LA CIBLE DE VILLEBON

C.T. MONTGERON

LA CIBLE DE VILLEBON

AS. D'OLLAINVILLE

AS. D'OLLAINVILLE

LA CIBLE DE VILLEBON

- Fin --

80,0

78,0

82,0

65,0

55,0

50,0

Séries

86,0

86,0

75,0

64,0

49,0

59,0

47,0

82,0

82,0

Total
248,0/0

246,0/0

241,0/0

205,0/0

173,0/0

173,0/0

162,0/0



CDT ESSONNE Saison 2023/2024

Departementaux 2024
Du 2 mar 2024 au 3 mar 2024 Edité le 4 mar 2024 a 10:06 - page 1 -
Palmares Individuel
150 Pistolet 10 métres Ecoles de Tir Minimes filles CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 BRELIVET Mathilde OLYMP. CLUB GIFFOIS 780 830 750 800 316,0/0
2 LAIGLE Inés C.T. MONTGERON 61,0 720 580 560 247,0/0

- Fin --



CDT ESSONNE

Du 2 mar 2024 au 3 mar 2024

Departementaux 2024

Palmares Individuel

150 Pistolet 10 metres Ecoles de Tir Minimes gargons

CR:1x0/2x0

Saison 2023/2024

Edité le 4 mar 2024 a 10:06 - page 1 -

Place

Nom / Prénom

BESSON Paul
GAMEIRO Enzo
MARQUOIS Léo
DYPA Maksymilian
DOS SANTOS Louca
AOURIRI Elyes
NICOLAS Baptiste
PERRONNET Mika
CORREIA Aiden

GILOT Axel

C.T. MONTGERON

C.T. MONTGERON

C.0. COURCOURONNES

LA CIBLE DE VILLEBON

AS. D'OLLAINVILLE

C.T. PALAISEAU

OLYMP. CLUB GIFFOIS

LA CIBLE DE VILLEBON

C.T. MONTGERON

AS. D'OLLAINVILLE

-~ Fin --

Séries
86,0 79,0
75,0 82,0
66,0 68,0
75,0 65,0
720 680
79,0 73,0
54,0 63,0
63,0 53,0
58,0 53,0
680 47,0

27,0

Total
322,0/0

311,0/0

297,0/0

282,0/0

273,0/0

272,0/0

252,0/0

231,0/0

218,0/0

183,0/0



CDT ESSONNE

Du 2 mar 2024 au 3 mar 2024

Departementaux 2024

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Saison 2023/2024

Edité le 4 mar 2024 a 10:06 - page 1 -

152 Pistolet Vitesse 10 métres Ecoles de Tir Minimes garcons
Place Nom / Prénom
1 DYPA Maksymilian LA CIBLE DE VILLEBON
2 PERRONNET Mika LA CIBLE DE VILLEBON

Séries

10 1,0 2,0 1,0

2,0 2,0 1,0 0

- Fin --

Total
2,0 4,0 11,0
1,0 3,0 9,0



CDT ESSONNE

Departementaux 2024
Du 2 mar 2024 au 3 mar 2024

Palmares Individuel

154 Carabine 10 metres Ecoles de Tir Poussins filles CR:1x0/2x0

Saison 2023/2024

Edité le 4 mar 2024 a 10:06 - page 1 -

Place

Nom / Prénom

MOUTALIBI Rawen C.0. COURCOURONNES
OZE Emma E.G. ETAMPOISE
CASCA Eloise C.0. COURCOURONNES

- Fin --

74,6

751

54,4

Séries

68,9

80,3

36,0

50,8

321

64,7

Total
194,3

187,5

1551



CDT ESSONNE

Du 2 mar 2024 au 3 mar 2024

Departementaux 2024

Palmares Individuel

154 Carabine 10 metres Ecoles de Tir Poussins garcons CR:1x0/2x0

Saison 2023/2024

Edité le 4 mar 2024 a 10:06 - page 1 -

Place

1

ROU

MAR

Nom / Prénom

THORON Gaétan
DUMAS WILK Ethan
CHAMBRAULT Mael
GOLAN Serafim
AFAILAL Ahmad
NIMOUR Ibrahim
MUSTACCHIA Yolan

TEMPESTA Baptiste

OLYMP. CLUB GIFFOIS

C.T. PALAISEAU

ETRECHY ET.C.

C.T. MONTGERON

C.0. COURCOURONNES

E.G. ETAMPOISE

C.0. COURCOURONNES

C.T. MONTGERON

- Fin --

82,6

772

64,2

40,0

29,5

Séries

83,0

80,7

65,0

68,8

571

46,1

40,1

36,3

85,0

79,0

72,7

Total
250,6

236,9

201,9

188,4

163,6

131,8

110,0

92,4



CDT ESSONNE Saison 2023/2024

Departementaux 2024
Du 2 mar 2024 au 3 mar 2024 Edité le 4 mar 2024 a 10:06 - page 1 -
Palmares Individuel
154 Carabine 10 métres Ecoles de Tir Benjamins filles CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 ROGER Selena E.G. ETAMPOISE 762 62,7 844 2233
2 JIVAN KESSAODJEE Anjély OLYMP. CLUB GIFFOIS 726 767 712 220,5
3 VELIKOROUSSOV Pauline LA CIBLE DE VILLEBON 638 592 494 172.4

- Fin --



CDT ESSONNE

Du 2 mar 2024 au 3 mar 2024

Departementaux 2024

Palmares Individuel

154 Carabine 10 metres Ecoles de Tir Benjamins garcons

CR:1x0/2x0

Saison 2023/2024

Edité le 4 mar 2024 a 10:06 - page 1 -

Place

1

Nom / Prénom

GOUGET Vivian

GROSS Gabriel

GRILLET Clément
GARNIER-YVELIN Gabin
COUDIERE Malo
ARZOYAN Nicolas
MERCANDALLI Maxime
NUNES Rafael
TIQUET-DARRAS Eythan
COUDIERE Mael
BESNARD Mohamed
NAYET Sacha

LUZY Valentin

BAEY JUDITH Corentin
ALLE DOUBLET Robin
PIRIOU Marius

PEDROSO Naél

L.C. VILLEMOISSON

OLYMP. CLUB GIFFOIS

OLYMP. CLUB GIFFOIS

L.C. VILLEMOISSON

ETRECHY ET.C.

C.T. PALAISEAU

C.T. MONTGERON

C.T. MONTGERON

AS. D'OLLAINVILLE

ETRECHY ET.C.

C.T. PALAISEAU

ETRECHY E.T.C.

TIR DU HUREPOIX

TIR DU HUREPOIX

OLYMP. CLUB GIFFOIS

E.G. ETAMPOISE

C.T. MONTGERON

757

77,6

76,3

80,5

72,7

73,6

63,2

757

70,6

53,0

70,8

40,9

Séries

85,4

84,5

88,8

72,6

80,8

70,5

67,4

7

59,5

66,6

78,8

50,4

62,4

49,8

72,2

54,9

Total
242,7

241,0

239,8

233,0

2209

213,4

205,2

204,8

203,5

200,2

196,6

1919

186,6

180,6

166,6

165,8

112,9



CDT ESSONNE Saison 2023/2024

Departementaux 2024
Du 2 mar 2024 au 3 mar 2024 Edité le 4 mar 2024 a 10:06 - page 2 -
Palmares Individuel
154 Carabine 10 metres Ecoles de Tir Benjamins garcons CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
18 DJAOUI Kamil C.T. MONTGERON 397 400 208 100,5

- Fin --



CDT ESSONNE

Du 2 mar 2024 au 3 mar 2024

Departementaux 2024

Palmares Individuel

154 Carabine 10 metres Ecoles de Tir Minimes filles

CR:1x0/2x0

Saison 2023/2024

Edité le 4 mar 2024 a 10:06 - page 1 -

Place

MAR

Nom / Prénom

DUMAS-WILK Louane

BERTHOMIER Marie-Carmen

CAILLET Manon

AFAILAL Amina

LEBOUCQ Chloé

C.T. PALAISEAU

C.0. COURCOURONNES

C.T. MONTGERON

C.0. COURCOURONNES

ETRECHY ET.C.

-~ Fin --

Séries
98,7 92,9
93,7 92,5
82,6 80,3
76,5 80,5
84,7 69,4

Total
380,0

3724

3284

321,3

309,8



CDT ESSONNE

Du 2 mar 2024 au 3 mar 2024

Departementaux 2024

Palmares Individuel

154 Carabine 10 métres Ecoles de Tir Minimes gargons

CR:1x0/2x0

Saison 2023/2024

Edité le 4 mar 2024 a 10:06 - page 1 -

Place

Nom / Prénom

OURTAAU Jérémy
BERGEROLLE Clément

LE BAIL Valentin

LANGROS Maél
OUVRARD- LOUIS William
TISSANDIER Tylian
MATHIEU HOUIBI Yannis
LE GALLO Bastien
GENESTE Maxence
VATAMANESCU Raphaél
VELIKOROUSSOV Leonid
TALLIO SEBASTIAO Mayeul
GARCIA RODRIGUEZ Maximo
MIRZA Denis

HORTENSIA-PERE Kéliam

C.0. COURCOURONNES

C.T. MONTGERON

L.C. VILLEMOISSON

ETRECHY ET.C.

L.C. VILLEMOISSON

AS. D'OLLAINVILLE

OLYMP. CLUB GIFFOIS

C.T. MONTGERON

C.T. PALAISEAU

C.T. MONTGERON

LA CIBLE DE VILLEBON

C.T. PALAISEAU

AS. D'OLLAINVILLE

C.T. MONTGERON

OLYMP. CLUB GIFFOIS

- Fin --

64,7

47,7

44,0

Séries
94,8 93,5
92,5 86,7
84,1 82,9
660 810
72,0 84,7
76,0 74,7
61,8 741
72,0 66,5
64,3 72,2
62,3 73,2
589 50,2
45,2 51,5
51,0 487
62,3 43,9
35,2 29,7

Total
98,0 382,9
89,6 360,8
823 330,0
73,8 310,3
793 294,7
64,5 285,5
70,9 2854
76,2 283,1
57,2 273,5
68,2 271,7
674 241,2
654 209,8
57,6 201,3
323 177,6
20,3 11,2



CDT ESSONNE

Du 2 mar 2024 au 3 mar 2024

Departementaux 2024

Palmares Individuel

159 Cible Mobile 10 metres Ecoles de Tir Minimes garcons

CR:1x0/2x0

Saison 2023/2024

Edité le 4 mar 2024 a 10:06 - page 1 -

Place

Nom / Prénom

DRUENNE Elise

BAUDOIN Hector

CHOUKET Yacine

CAMBRE Mathias

T.S. PERREUX

T.S. PERREUX

T.S. PERREUX

OLYMP. CLUB GIFFOIS

-~ Fin --

74,0

46,0

Séries
81,0 59,0
82,0 52,0
58,0 33,0
39,0 32,0

Total
261,0

236,0

206,0

138,0



