Departementaux 2024

Du 2 mar 2024 au 3 mar 2024

Edité le 4 mar 2024 à 10:06 - page 1 -

Palmarès Individuel

Nombre total d'engagements :	90 tirs
Pistolet 3/7 Ecoles de Tir :	3 tirs
Carabine 3 x 20 Ecoles de Tir :	3 tirs
Pistolet 10 mètres Ecoles de Tir :	26 tirs
Pistolet Vitesse 10 mètres Ecoles de Tir :	2 tirs
Carabine 10 mètres Ecoles de Tir :	52 tirs
Cible Mobile 10 mètres Ecoles de Tir :	4 tirs
0 tireurs qualifiés au Championnat Régional pour	90 tirs

Departementaux 2024

Du 2 mar 2024 au 3 mar 2024

Edité le 4 mar 2024 à 10:06 - page 1 -

Palmarès Individuel

101 Pistolet 3/7 Ecoles de Tir Minimes garçons CR: 1 x 0 / 2 x 0

Place	Nom / Prénom			Séries		Total	Α	Q.
1	DYPA Maksymilian	LA CIBLE DE VILLEBON	66,0	57,0	63,0	186,0/0		
2	AOURIRI Elyes	C.T. PALAISEAU	48,0	65,0	72,0	185,0/0		
3	PERRONNET Mika	LA CIBLE DE VILLEBON	60,0	43,0	70,0	173,0/0		

Departementaux 2024

Du 2 mar 2024 au 3 mar 2024

Edité le 4 mar 2024 à 10:06 - page 1 -

Palmarès Individuel

105 Carabine 3 x 20 Ecoles de Tir Minimes filles

CR:1x0/2x0

Place	Nom / Prénom				Séri			Total	Α	Q.
1	DUMAS-WILK Louane	C.T. PALAISEAU	92,0	92,0		94,0	77,0	540,0/0		

Departementaux 2024

Du 2 mar 2024 au 3 mar 2024

Edité le 4 mar 2024 à 10:06 - page 1 -

Palmarès Individuel

105 Carabine 3 x 20 Ecoles de Tir Minimes garçons

CR:1x0/2x0

Place	Nom / Prénom				Séri	es			Total	Α	Q.
1	GENESTE Maxence	C.T. PALAISEAU	77,0	53,0	84,0	80,0	62,0	57,0	413,0/0		
2	VELIKOROUSSOV Leonid	LA CIBLE DE VILLEBON	56,0	65,0	55,0	82,0	45,0	53,0	356,0/0		

Departementaux 2024

Du 2 mar 2024 au 3 mar 2024

Edité le 4 mar 2024 à 10:06 - page 1 -

Palmarès Individuel

150 Pistolet 10 mètres Ecoles de Tir Poussins filles

CR:1x0/2x0

Place	Nom / Prénom			Séries		Total	Α	Q.
1	BOULARD Jade	C.T. PALAISEAU	82,0	72,0	74,0	228,0/0		
2	BOUSSELET Lyana	A.S. D'OLLAINVILLE	61,0	61,0	72,0	194,0/0		
3	MOUTALIBI Rawen	C.O. COURCOURONNES	46,0	51,0	57,0	154,0/0		

Departementaux 2024

Du 2 mar 2024 au 3 mar 2024

Edité le 4 mar 2024 à 10:06 - page 1 -

Palmarès Individuel

150 Pistolet 10 mètres Ecoles de Tir Poussins garçons

CR:1x0/2x0

Place	Nom / Prénom			Séries		Total	Α	Q.
1	MEUGNOT Alexandre	LA CIBLE DE VILLEBON	80,0	73,0	70,0	223,0/0		
2	FUSU Daniel Leon	C.T. MONTGERON	67,0	70,0	55,0	192,0/0		

Departementaux 2024

Du 2 mar 2024 au 3 mar 2024

Edité le 4 mar 2024 à 10:06 - page 1 -

Palmarès Individuel

150 Pistolet 10 mètres Ecoles de Tir Benjamins filles

CR:1x0/2x0

Place	Nom / Prénom			Séries		Total	Α	Q.
1	CHALMONT BROSSARD Harmonie	TIR DU HUREPOIX	77,0	80,0	87,0	244,0/0		
2	MARTIN FONTAINE Chloe	C.T. MONTGERON	75,0	68,0	67,0	210,0/0		

Du 2 mar 2024 au 3 mar 2024

Edité le 4 mar 2024 à 10:06 - page 1 -

Palmarès Individuel

150 Pistolet 10 mètres Ecoles de Tir Benjamins garçons

CR:1x0/2x0

Place	Nom / Prénom			Séries		Total	Α	Q.
1	MARY Quentin	LA CIBLE DE VILLEBON	80,0	86,0	82,0	248,0/0		
2	SEBIROT Louis	LA CIBLE DE VILLEBON	78,0	86,0	82,0	246,0/0		
3	RABET Terry	C.T. MONTGERON	82,0	75,0	84,0	241,0/0		
4	DUPLOYER Cassian	LA CIBLE DE VILLEBON	65,0	64,0	76,0	205,0/0		
5	DESNOS THEVENEAU Morgan	A.S. D'OLLAINVILLE	55,0	49,0	69,0	173,0/0		
6	MARCHAND Matteo	A.S. D'OLLAINVILLE	58,0	59,0	56,0	173,0/0		
7	HAO Lucca	LA CIBLE DE VILLEBON	50,0	47,0	65,0	162,0/0		
4								

Departementaux 2024

Du 2 mar 2024 au 3 mar 2024

Edité le 4 mar 2024 à 10:06 - page 1 -

Palmarès Individuel

150 Pistolet 10 mètres Ecoles de Tir Minimes filles

CR:1x0/2x0

Place	Nom / Prénom			Séri	es		Total	Α	Q.
1	BRELIVET Mathilde	OLYMP. CLUB GIFFOIS	78,0	83,0	75,0	80,0	316,0/0		
2	LAIGLE Inès	C.T. MONTGERON	61,0	72,0	58,0	56,0	247,0/0		

Du 2 mar 2024 au 3 mar 2024

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Edité le 4 mar 2024 à 10:06 - page 1 -

Palmarès Individuel

CR:1x0/2x0 150 Pistolet 10 mètres Ecoles de Tir Minimes garçons

Séries Total Place Nom / Prénom Α Q. **BESSON Paul** C.T. MONTGERON 79,0 84,0 322,0/0 73,0 86,0 **GAMEIRO** Enzo C.T. MONTGERON 311,0/0 77,0 75,0 82,0 77,0 MARQUOIS Léo C.O. COURCOURONNES 297,0/0 83,0 66,0 68,0 80,0 DYPA Maksymilian 282,0/0 LA CIBLE DE VILLEBON 68,0 74,0 75,0 65,0 DOS SANTOS Louca A.S. D'OLLAINVILLE 273,0/0 65,0 72,0 68,0 68,0 **AOURIRI Elyes** C.T. PALAISEAU 272,0/0 66,0 79,0 73,0 54,0 **NICOLAS Baptiste** OLYMP. CLUB GIFFOIS 252,0/0 63,0 69,0 66,0 54,0 LA CIBLE DE VILLEBON PERRONNET Mika 63,0 53,0 47,0 231,0/0 68,0 CORREIA Aïden C.T. MONTGERON 218,0/0 52,0 58,0 53,0 55,0 **GILOT Axel** A.S. D'OLLAINVILLE 183,0/0 41,0 68,0 47,0 27,0

Departementaux 2024

Du 2 mar 2024 au 3 mar 2024

Edité le 4 mar 2024 à 10:06 - page 1 -

Palmarès Individuel

152 Pistolet Vitesse 10 mètres Ecoles de Tir Minimes garçons

CR:1x0/2x0

Place	Nom / Prénom		Séries						Total	Α	Q.
1	DYPA Maksymilian	LA CIBLE DE VILLEBON	1,0	1,0	2,0	1,0	2,0	4,0	11,0		
2	PERRONNET Mika	LA CIBLE DE VILLEBON	2,0	2,0	1,0	0	1,0	3,0	9,0		

Departementaux 2024

Du 2 mar 2024 au 3 mar 2024

Edité le 4 mar 2024 à 10:06 - page 1 -

Palmarès Individuel

154 Carabine 10 mètres Ecoles de Tir Poussins filles

CR:1x0/2x0

Place	Nom / Prénom			Séries		Total	Α	Q.
1	MOUTALIBI Rawen	C.O. COURCOURONNES	74,6	68,9	50,8	194,3		
2	OZE Emma	E.G. ETAMPOISE	75,1	80,3	32,1	187,5		
3	CASCA Eloise	C.O. COURCOURONNES	54,4	36,0	64,7	155,1		

Du 2 mar 2024 au 3 mar 2024

Edité le 4 mar 2024 à 10:06 - page 1 -

Palmarès Individuel

154 Carabine 10 mètres Ecoles de Tir Poussins garçons

CR:1x0/2x0

Place	Nom / Prénom			Séries		Total	Α	Q.
1	THORON Gaétan	OLYMP. CLUB GIFFOIS	82,6	83,0	85,0	250,6		
2	DUMAS WILK Ethan	C.T. PALAISEAU	77,2	80,7	79,0	236,9		
3	CHAMBRAULT Mael	ETRECHY E.T.C.	64,2	65,0	72,7	201,9		
ROU	GOLAN Serafim	C.T. MONTGERON	58,5	68,8	61,1	188,4		
MAR	AFAILAL Ahmad	C.O. COURCOURONNES	57,8	57,1	48,7	163,6		
4	NIMOUR Ibrahim	E.G. ETAMPOISE	36,3	46,1	49,4	131,8		
5	MUSTACCHIA Yolan	C.O. COURCOURONNES	40,0	40,1	29,9	110,0		
6	TEMPESTA Baptiste	C.T. MONTGERON	29,5	36,3	26,6	92,4		

Departementaux 2024

Du 2 mar 2024 au 3 mar 2024

Edité le 4 mar 2024 à 10:06 - page 1 -

Palmarès Individuel

154 Carabine 10 mètres Ecoles de Tir Benjamins filles

CR:1x0/2x0

Place	Nom / Prénom		:	Séries		Total	Α	Q.
1	ROGER Selena	E.G. ETAMPOISE	76,2	62,7	84,4	223,3		
2	JIVAN KESSAODJEE Anjély	OLYMP. CLUB GIFFOIS	72,6	76,7	71,2	220,5		
3	VELIKOROUSSOV Pauline	LA CIBLE DE VILLEBON	63,8	59,2	49,4	172,4		

Du 2 mar 2024 au 3 mar 2024

Edité le 4 mar 2024 à 10:06 - page 1 -

Palmarès Individuel

154 Carabine 10 mètres Ecoles de Tir Benjamins garçons CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place	Nom / Prénom			Séries		Total	Α	Q.
1	GOUGET Vivian	L.C. VILLEMOISSON	75,7	85,4	81,6	242,7		
2	GROSS Gabriel	OLYMP. CLUB GIFFOIS	77,6	84,5	78,9	241,0		
3	GRILLET Clément	OLYMP. CLUB GIFFOIS	76,3	88,8	74,7	239,8		
4	GARNIER-YVELIN Gabin	L.C. VILLEMOISSON	80,5	72,6	79,9	233,0		
5	COUDIERE Malo	ETRECHY E.T.C.	72,7	80,8	67,4	220,9		
6	ARZOYAN Nicolas	C.T. PALAISEAU	73,6	70,5	69,3	213,4		
7	MERCANDALLI Maxime	C.T. MONTGERON	63,2	67,4	74,6	205,2		
8	NUNES Rafael	C.T. MONTGERON	55,8	71,7	77,3	204,8		
9	TIQUET-DARRAS Eythan	A.S. D'OLLAINVILLE	75,7	59,5	68,3	203,5		
10	COUDIERE Mael	ETRECHY E.T.C.	70,6	66,6	63,0	200,2		
11	BESNARD Mohamed	C.T. PALAISEAU	53,0	78,8	64,8	196,6		
12	NAYET Sacha	ETRECHY E.T.C.	70,8	50,4	70,7	191,9		
13	LUZY Valentin	TIR DU HUREPOIX	59,6	62,4	64,6	186,6		
14	BAEY JUDITH Corentin	TIR DU HUREPOIX	63,1	49,8	67,7	180,6		
15	ALLE DOUBLET Robin	OLYMP. CLUB GIFFOIS	46,0	72,2	48,4	166,6		
16	PIRIOU Marius	E.G. ETAMPOISE	36,9	65,2	63,7	165,8		
17	PEDROSO Naël	C.T. MONTGERON	40,9	54,9	17,1	112,9		

Departementaux 2024

Du 2 mar 2024 au 3 mar 2024

Edité le 4 mar 2024 à 10:06 - page 2 -

Palmarès Individuel

154 Carabine 10 mètres Ecoles de Tir Benjamins garçons

CR:1x0/2x0

Place	Nom / Prénom		Sé	ries	Total	Α	Q.
18	DJAOUI Kamil	C.T. MONTGERON	39,7 40	0,0 20,8	100,5		

Departementaux 2024

Du 2 mar 2024 au 3 mar 2024

Edité le 4 mar 2024 à 10:06 - page 1 -

Palmarès Individuel

154 Carabine 10 mètres Ecoles de Tir Minimes filles

CR:1x0/2x0

Place	Nom / Prénom			Séri	ies		Total	Α	Q.
1	DUMAS-WILK Louane	C.T. PALAISEAU	95,7	98,7	92,9	92,7	380,0		
2	BERTHOMIER Marie-Carmen	C.O. COURCOURONNES	94,1	93,7	92,5	92,1	372,4		
3	CAILLET Manon	C.T. MONTGERON	88,7	82,6	80,3	76,8	328,4		
MAR	AFAILAL Amina	C.O. COURCOURONNES	84,6	76,5	80,5	79,7	321,3		
4	LEBOUCQ Chloé	ETRECHY E.T.C.	82,4	84,7	69,4	73,3	309,8		

Du 2 mar 2024 au 3 mar 2024

Edité le 4 mar 2024 à 10:06 - page 1 -

Palmarès Individuel

154 Carabine 10 mètres Ecoles de Tir Minimes garçons

CR:1x0/2x0

Place	Nom / Prénom		Séries				Total	Α	Q.
1	OURTAAU Jérémy	C.O. COURCOURONNES	96,6	94,8	93,5	98,0	382,9		
2	BERGEROLLE Clément	C.T. MONTGERON	92,0	92,5	86,7	89,6	360,8		
3	LE BAIL Valentin	L.C. VILLEMOISSON	80,7	84,1	82,9	82,3	330,0		
4	LANGROS Maël	ETRECHY E.T.C.	89,5	66,0	81,0	73,8	310,3		
5	OUVRARD- LOUIS William	L.C. VILLEMOISSON	58,7	72,0	84,7	79,3	294,7		
6	TISSANDIER Tylian	A.S. D'OLLAINVILLE	70,3	76,0	74,7	64,5	285,5		
7	MATHIEU HOUIBI Yannis	OLYMP. CLUB GIFFOIS	78,6	61,8	74,1	70,9	285,4		
8	LE GALLO Bastien	C.T. MONTGERON	68,4	72,0	66,5	76,2	283,1		
9	GENESTE Maxence	C.T. PALAISEAU	79,8	64,3	72,2	57,2	273,5		
10	VATAMANESCU Raphaël	C.T. MONTGERON	68,0	62,3	73,2	68,2	271,7		
11	VELIKOROUSSOV Leonid	LA CIBLE DE VILLEBON	64,7	58,9	50,2	67,4	241,2		
12	TALLIO SEBASTIAO Mayeul	C.T. PALAISEAU	47,7	45,2	51,5	65,4	209,8		
13	GARCIA RODRIGUEZ Maximo	A.S. D'OLLAINVILLE	44,0	51,0	48,7	57,6	201,3		
ROU	MIRZA Denis	C.T. MONTGERON	39,1	62,3	43,9	32,3	177,6		
14	HORTENSIA-PÈRE Kéliam	OLYMP. CLUB GIFFOIS	26,0	35,2	29,7	20,3	111,2		

Departementaux 2024

Du 2 mar 2024 au 3 mar 2024

Edité le 4 mar 2024 à 10:06 - page 1 -

Palmarès Individuel

159 Cible Mobile 10 mètres Ecoles de Tir Minimes garçons

CR:1x0/2x0

Place	Nom / Prénom			Sér	ies		Total	Α	Q.
НМ	DRUENNE Elise	T.S. PERREUX	65,0	81,0	59,0	56,0	261,0		
НМ	BAUDOIN Hector	T.S. PERREUX	39,0	82,0	52,0	63,0	236,0		
НМ	CHOUKET Yacine	T.S. PERREUX	74,0	58,0	33,0	41,0	206,0		
1	CAMBRE Mathias	OLYMP. CLUB GIFFOIS	46,0	39,0	32,0	21,0	138,0		